報道関係者各位

2021年 2月 1日

ビーズラボ株式会社

ビーズラボ株式会社（本社:東京都町田市、代表取締役会長: 馬場 隆春）が展開する、身体の痛み・歪み・疲労を軽減す

る満足度 No.1（※）“オーダーメイドインソール”と靴の専門店「足道楽」は、2021 年 2 月 1 日（月）～2 月 20 日（土）の

期間限定で、「決算 SALE」を開催いたします。

足道楽では、日頃よりご愛顧いただいているお客様に感謝の気持ちを込めて、今年 13 回目となる、年に一度の「決算 SALE」を

開催することとなりました。今回もミズノやヨネックスなど有名メーカー様の全面協力をいただき、厳選した人気商品を数量限定・期間

限定でご提供いたします。

セール限定商品としては、履いて歩くだけで筋力がアップするウォーキングアップシューズや、外出自粛が求められる中で需要が高ま

る室内運動用のシューズから、体感温度が 3℃あがる今の時期にぴったりの極暖インナーウェアまで、多種多様なグッズを取り揃えて

います。人気の商品が最大 50%OFF と、大変お得な価格でご購入いただけます。

さらに、足道楽では、対象店舗にて AI（人工知能）姿勢診断システム「Posen」による無料診断サービスも実施中です。

年に一度の大変お得なこの機会に、ぜひ足道楽の店舗にご来店いただき、お気軽に商品をお試しください。

【足道楽 年に一度の「決算 SALE」詳細】

実施期間：2021 年 2 月 1日（月）～2 月 20 日（土）

実施店舗：足道楽全店

内容      ：決算セール限定のウォーキングシューズ、室内用シューズ、インナーウェア等を通常価格より、最大 50％OFF で販売

【AI による姿勢診断システム「Posen(ポーズン)」導入中！】

足道楽では、2020 年 12 月より対象店舗にて AI（人工知能）姿勢診

断システム「Posen(ポーズン)」を導入し、サービスを提供しております。

【2/1より】有名メーカー協力のもと、厳選した人気商品が最大 50%OFF！

オーダーメイドインソールと靴の専門店「足道楽」が決算セールを開催！

【期間限定】2021年 2月 1日（月）～2月 20日（土）

「Posen(ポーズン)」の AI 姿勢診断は、“オーダーメイドインソール”をご購

入いただく前のカウンセリング時に、お客様ご自身の姿勢の歪みをより客観的

に把握していただくことが可能になります。さらに購入後の定期診断時に、姿

勢の改善度を数値化できるため、“オーダーメイドインソール”を継続して使用

することの効果をより実感いただけます。

現在、導入店舗を期間限定でローテーションしております。

詳細は、足道楽の店舗案内ページよりご確認ください。

https://www.ashidoraku.com/information/store/

【足道楽とは】

足道楽は、「一生歩き続けられる人生」を創造する」を理念とし、“オーダーメイドインソ

ール”によるフットケアと、正しい靴選びをご提案する足の専門店です。アメリカ足病医

学協会認定のインソール「Superfeet」の作成数 16 年連続世界 No.1 を誇り、独

自のデータに基づき、ひざ痛、腰痛、外反母趾などの予防や症状の改善、スポーツの

パフォーマンス向上など、お客様の目的に応じて最適なご提案をいたします。

【会社概要】

会  社  名 ：ビーズラボ株式会社

代  表  者 ：代表取締役会長 馬場 隆春

本 社 所 在 地   ：東京都町田市原町田 4-18-14-203

U R L   ：https://www.ashidoraku.com/

F a c e b o o k   ：https://www.facebook.com/ashidoraku

I n s t a g r a m   ：https://www.instagram.com/ashidoraku/

Y o u t u b e   ： https://www.youtube.com/channel/UCWYlKIwYDAxdWKv6cq6i_VA/videos/

調査名:矯正型インソールに関する調査

調査実施機関:ビーズラボ株式会社 アンケートモニター提供元:第三者機関のアンケートモニターを利用 調査対象者:40～60 代 男女 東京都・神奈川県・大阪府・兵庫県在住

210 サンプル（矯正型インソールによる体の痛み・歪み対策者、各矯正型インソールブランド利用者 30 サンプル以上） 調査実施日:2020 年 10 月 21 日(水)～10 月 23 日(金)

※利用した矯正型インソールの満足度または実感値で「非常に満足」または「非常に感じる」を 3 ポイント、「満足」 または「感じる」を 1 ポイントと換算し算出

※Posen 測定画面イメージ

https://www.ashidoraku.com/information/store/
https://www.ashidoraku.com/
https://www.instagram.com/ashidoraku/
https://www.instagram.com/ashidoraku/